
Nagold Süd
PKW-Bedarfsverkehr (Anrufverkehr)NG1

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Linie NG1 NG1 NG1

Fahrtnummer 1 20 21
VERKEHRSHINWEIS

Nagold, ZOB (Steig 5)    5.14 20.14 21.14
Nagold, Vogelsang    5.16 20.16 21.16
Nagold, Martini    5.19 20.19 21.19
Nagold, Gottlieb-Daimler-Str.    5.20 20.19 21.19
Nagold, Lise-Meitner-Straße    5.20 20.20 21.20
Nagold, Netz/ IHK    5.20 20.20 21.20
Nagold, Heinrich-Hertz-Str.    5.21 20.21 21.21
Nagold, Wahr    5.21 20.21 21.21
Nagold, Baumschulenring    5.21 20.21 21.21
Nagold, Ziegelbergweg    5.21 20.21 21.21
Nagold, Renz    5.21 20.21 21.21
Nagold, Held+Geiger    5.21 20.21 21.21
Nagold, Ferdinand-Porsche-Str.    5.21 20.21 21.21
Nagold, Kindergarten    5.22 20.22 21.22
Nagold, Heckengäustraße    5.22 20.22 21.22
Nagold, Heckenrosenweg    5.22 20.22 21.22
Nagold, Im Regental    5.22 20.22 21.22
Nagold, IMMO (Ri. Steinberg)    5.22 20.22 21.22
Nagold, Steinbergstraße    5.22 20.22 21.22
Iselshausen, Olive    5.25 20.25 21.25
Iselshausen, Auf der Insel    5.25 20.25 21.25
Iselshausen, Sommerhalde 43    5.25 20.25 21.25
Iselshausen, Sommerhalde 63    5.25 20.25 21.25
Iselshausen, Albert-Krieg-Str    5.25 20.25 21.25
Iselshausen, Mühlstr.    5.25 20.25 21.25
Iselshausen, Brühlstr.    5.25 20.25 21.25
Nagold, Seeger    5.26 20.26 21.26
Nagold, Am Lielach    5.26 20.26 21.26
Nagold, Kreiskrankenhaus    5.27 20.27 21.27
Nagold, Hebelstr.    5.28 20.28 21.28
Nagold, Mörikestraße    5.29 20.29 21.29
Nagold, Lembergschule    5.29 20.29 21.29
Nagold, Breslauer Straße    5.30 20.30 21.30
Nagold, Danziger Straße    5.31 20.31 21.31
Nagold, Stettiner Straße    5.32 20.32 21.32
Nagold, Amselweg    5.33 20.33 21.33
Nagold, Friedhof    5.33 20.33 21.33
Nagold, Hinter-Oberkirch    5.34 20.34 21.34
Nagold, Bächlen    5.35 20.35 21.35
Nagold, Schleifmühle    5.35 20.35 21.35
Nagold, Rentschler    5.36 20.36 21.36
Nagold, ZOB (Steig 5)    5.36 20.38 21.38

ZEICHENERKLÄRUNG:  = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

Anrufverkehr: Fahrten können bis 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 07051 / 968855,

per App oder unter www.vgc-online.de gebucht werden. Bestellungen Mo-Sa von 9-21

und So von 9-21 Uhr. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 muss am Vortag gebucht werden.



Nagold Süd
PKW-Bedarfsverkehr (Anrufverkehr)NG1

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Samstag
Linie NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 15 17 18 19 22 23 24
VERKEHRSHINWEIS

Nagold, ZOB (Steig 5)    8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Nagold, Vogelsang    8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Nagold, Martini    8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Nagold, Gottlieb-Daimler-Str.    8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Nagold, Lise-Meitner-Straße    8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Nagold, Netz/ IHK    8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Nagold, Heinrich-Hertz-Str.    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Wahr    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Baumschulenring    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Ziegelbergweg    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Renz    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Held+Geiger    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Ferdinand-Porsche-Str.    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Kindergarten    8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, Heckengäustraße    8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, Heckenrosenweg    8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, Im Regental    8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, IMMO (Ri. Steinberg)    8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, Steinbergstraße    8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Iselshausen, Olive   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Auf der Insel   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Sommerhalde 43   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Sommerhalde 63   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Albert-Krieg-Str   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Mühlstr.   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Brühlstr.   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Nagold, Seeger   15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Nagold, Am Lielach   15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Nagold, Kreiskrankenhaus   15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
Nagold, Hebelstr.   15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
Nagold, Mörikestraße   15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Nagold, Lembergschule   15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Nagold, Breslauer Straße   15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Nagold, Danziger Straße   15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Nagold, Stettiner Straße   15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
Nagold, Amselweg   15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Nagold, Friedhof    8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Nagold, Hinter-Oberkirch    8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Nagold, Bächlen    8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Nagold, Schleifmühle    8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Nagold, Rentschler    8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Nagold, ZOB (Steig 5)    8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38

ZEICHENERKLÄRUNG:  = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

Anrufverkehr: Fahrten können bis 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 07051 / 968855,

per App oder unter www.vgc-online.de gebucht werden. Bestellungen Mo-Sa von 9-21

und So von 9-21 Uhr. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 muss am Vortag gebucht werden.



Nagold Süd
PKW-Bedarfsverkehr (Anrufverkehr)NG1

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Sonn- und Feiertag
Linie NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1 NG1

Fahrtnummer 3 5 7 9 11 13 15 17 18 19 22 23 24
VERKEHRSHINWEIS

Nagold, ZOB (Steig 5)    9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Nagold, Vogelsang    9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Nagold, Martini    9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Nagold, Gottlieb-Daimler-Str.    9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Nagold, Lise-Meitner-Straße    9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Nagold, Netz/ IHK    9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Nagold, Heinrich-Hertz-Str.    9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Wahr    9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Baumschulenring    9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Ziegelbergweg    9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Renz    9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Held+Geiger    9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Ferdinand-Porsche-Str.    9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Nagold, Kindergarten    9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, Heckengäustraße    9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, Heckenrosenweg    9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, Im Regental    9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, IMMO (Ri. Steinberg)    9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Nagold, Steinbergstraße    9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Iselshausen, Olive    9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Auf der Insel    9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Sommerhalde 43    9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Sommerhalde 63    9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Albert-Krieg-Str    9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Mühlstr.    9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Iselshausen, Brühlstr.    9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Nagold, Seeger    9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Nagold, Am Lielach    9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Nagold, Kreiskrankenhaus    9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
Nagold, Hebelstr.    9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
Nagold, Mörikestraße    9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Nagold, Lembergschule    9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Nagold, Breslauer Straße    9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Nagold, Danziger Straße    9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Nagold, Stettiner Straße    9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
Nagold, Amselweg    9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Nagold, Friedhof    9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Nagold, Hinter-Oberkirch    9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Nagold, Bächlen    9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Nagold, Schleifmühle    9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Nagold, Rentschler    9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Nagold, ZOB (Steig 5)    9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38

Nagold Süd
PKW-Bedarfsverkehr (Anrufverkehr)NG1

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Anrufverkehr: Fahrten können bis 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 07051 / 968855,

per App oder unter www.vgc-online.de gebucht werden. Bestellungen Mo-Sa von 9-21

und So von 9-21 Uhr. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 muss am Vortag gebucht werden.
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